ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРЕМЬЕР»
ДОЛАРА ЮКЪЕРДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ПРЕМЬЕР»

ПРИКАЗ

Ш » 2023 г. №
г. Грозный

Об утверждении стоимости обучения ' ■ • -
на 2023-2024 учебный год

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2023 года установить ежемесячную стоимость платных услуг по
реализации основных образовательных программ дошкольного
образования (ДО), начального-общего, основного общего образования:

• ДО - 4500 (четыре тысячи пятьсот) руб.00 коп;
• 1-4 классы - 8000 (восемь тысяч) руб.00 коп;
• 5-9 классы - 8000 (восемь тысяч) руб.00 коп;

2. Стоимость обучения в договорах об образовании заключенных до
01.09.2023 года данный приказ не распространяется.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Султанова Т.И.

		Грозный
	ЧОУ "ПРЕМЬЕР"
	Я утвердил этот документ